
Turismus

FolklórHistorie

OBEC

SPYTIHNĚV Tradice

Sport



21:26 Aktuální dění v obci

Z důvodu probíhající rekonstrukce budovy 
obecního úřadu je kancelář obce a obecního 
úřadu otevřena pouze v úředních dnech, tj. 
pondělí a středu, vždy od 7:30 do 16:30 h. 

Kancelář je přemístěna do obřadní síně. 



21:26 Aktuální dění v obci

Zástupci vítězných sborů dobrovolných hasičů si 
z Povodí Moravy odnesli symbolické šeky v celkové 

výši téměř 60 tisíc korun. Finanční obnos získala také

obec Spytihněv pro jednotku SDH k pořízení 
radiostanice s příslušenstvím a to ve výši 

19 000 Kč. 



21:26 Aktuální dění v obci



21:26 Aktuální dění v obci

Z důvodu provádění opravy na hradící 

konstrukci jezu Spytihněv bude ve dnech 

21.11. a 22.11.2016 

ČÁSTEČNĚ OMEZEN PRŮJEZD 

PŘES JEZ SPYTIHNĚV.
Most bude neprůjezdný pro všechna motorová 

vozidla v době od 7:00 do 14:30 
V případě nepříznivého počasí bude termín posunut.



21:31 Aktuální dění v obci



21:32 Aktuální dění v obci

Dne 15.11.2016 skončí satelitní vysílání pěti veřejnoprávních programů České 
televize - tj. ČT1, ČT2, ČT24, ČT Sport a dvojkanálu ČT:D / ČT art a také svou 

komerčních programů Nova a Prima ve standardním rozlišení (SD).

Další vlna vypínání hlavních programů se pak přesune na Slovensko. K 
31.12.2016 skončí SD verze všech slovenských veřejnoprávních a komerčních 
programů - tedy stanic Jednotka (STV1), Dvojka (STV2), TV Markíza, TV JOJ, 

JOJ PLUS a WAU.

Klientů kabelové TV by se změny neměli dotknout pokud již přijímají 
tyto programy v DVB-T. Výše zmíněné programy, které nyní ještě v 

kabelovce vysílají v analogu, nebudou po vypnutí SD verze k dispozici.

ZMĚNY VE VYSÍLÁNÍ PROGRAMŮ



21:35 Aktuální dění v obci

ZMĚNY VE VYSÍLÁNÍ PROGRAMŮ

Z důvodu změny parametrů analogového a digitálního vysílání došlo k 

ukončení vysílání stanice Nova Sport a Senzi
v rámci nabídky kabelové televize obce Spytihněv. 

Za případné komplikace se omlouváme. 
O nové programové nabídce budete informováni.



Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy - rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních 

prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

21:26 Aktuální dění v obci

Dne 22.11.2016 od 07:30 do 15:30



21:26 Aktuální dění v obci

Oznámení o přerušení dodávky 
elektrické energie

Spytihněv 135
Spytihněv 14
Spytihněv 145
Spytihněv 146
Spytihněv 147/0
Spytihněv 148
Spytihněv 15
Spytihněv 25
Spytihněv 44
Spytihněv 45
Spytihněv 46
Spytihněv 47
Spytihněv 49



Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy - rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních 

prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

21:26 Aktuální dění v obci

Dne 23.11.2016 od 07:30 do 15:00



21:26 Aktuální dění v obci

O
zn

á
m

e
n

í o
 p

ře
ru

še
n

í 
d

o
d

á
vk

y
 e

le
k

tr
ic

ké
 e

n
e

rg
ie



Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy - rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních 

prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

21:26 Aktuální dění v obci

Dne 23.11.2016 od 07:30 do 15:00



21:26 Aktuální dění v obci

Dne 23.11.2016 od 7:30 do 15:00 
dojde k VÝPADKU PŘÍJMU VŠECH 

PROGRAMŮ KABELOVÉ 
TELEVIZE. 

Důvodem je přerušení dodávky elektrické 
energie.

Za případné komplikace se omlouváme.



21:26 Pozvánky



21:26 Pozvánky



21:29 Pozvánky



21:26 Pozvánky



21:26 Jubilanti



Marta Rozumková

21:26 Jubilanti21:26 Jubilanti



Ludmila Ciranová

Soňa Ulmanová

21:26 Jubilanti21:26 Jubilanti



21:26 Jubilanti21:26 Jubilanti

• Ludvík Tatárka
• Vladislav Janeček 



František Chmel

Miroslava Kotásková

21:26 Jubilanti21:26 Jubilanti



21:26 Jubilanti21:26 Jubilanti

• Ludmila Sanitrníková



Jaroslav Šprňa

21:26 Jubilanti21:26 Jubilanti



Vladislav Sobotka 

21:26 Jubilanti21:26 Jubilanti



Milada Vlachynská

Josef Nečas

21:26 Jubilanti21:26 Jubilanti



Josef Čabla

21:26 Jubilanti21:26 Jubilanti



21:26 Jubilanti21:26 Jubilanti

•Zámečníková Jarmila



21:26 Jubilanti



Sport21:28

www.fcslovackasparta.cz

www.facebook.cz/ Slovácká Sparta Spytihněv

http://www.fcslovackasparta.cz/
http://www.facebook.cz/


POZVÁNKA

21:28 Sport



21:28 Sport

Rádi bychom touto cestou poděkovali všem fanouškům za podporu v podzimní 
části sezóny. V roce 2017 budou přípravky, dorost a muži bojovat o co nejlepší 

umístění v tabulce a pevně věříme, že se to podaří. I s Vaší podporou!

Jste srdečně zváni! 

Slovácká Sparta Spytihněv

Poděkování



21:26 Inzerce



21:26 Inzerce



21:26 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 1. 11. 2016


